
                                                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  14 мая 2020 г.                                   с. Лазо                                                      № 217  

Об утверждении  графиков  проведения проверки готовности объектов и состава
комиссии по контролю за ходом подготовки  Лазовского муниципального района

к отопительному периоду 2020-2021 годов

    В  целях своевременной и качественной подготовки районного хозяйства  к работе в
осенне-зимний отопительный период 2020 - 2021 годов,  руководствуясь Федеральным
законом  от  06.10.2003   №  131-ФЗ   "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010  № 190-
ФЗ   "О  теплоснабжении",  Постановлением  Госстроя  Российской  Федерации  от
27.09.2003  №170   "Об  утверждении  Правил  и  норм  технической  эксплуатации
жилищного  фонда",  Приказом   Министерства  энергетики  Российской  Федерации  от
12.03.2013  №  103  "Об  утверждении  правил  оценки  готовности  к  отопительному
периоду", администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  графики  проведения  проверки  готовности  объектов  муниципального
хозяйства  к  отопительному  периоду  2020-2021  годов  на  территории  Лазовского
муниципального района (в приложении).

2.  Утвердить состав комиссии при администрации Лазовского муниципального района
по контролю  за ходом подготовки районного хозяйства к осенне-зимнему периоду 2020
-  2021  годов  и  оценке  готовности  к  отопительному  периоду  теплоснабжающих,
теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии (в приложении).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования, начальнику
управления делами администрации  Лазовского муниципального района   обеспечить
размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации
Лазовского муниципального района.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Лазовского муниципального района                                                Ю.А. Мосальский

http://docs.cntd.ru/document/901877221
http://docs.cntd.ru/document/901877221
http://docs.cntd.ru/document/901877221
http://docs.cntd.ru/document/902227764
http://docs.cntd.ru/document/902227764
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


